
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT A2 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 

Uživatelský popis 

II.chirurgická klinika VFN, areál A, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, (vedle Faustova domu). 

6 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. 

 

Vstup 

Hlavní vstup do budovy je z vnitřního areálu. 

Další vchod je z Karlova náměstí, který slouží pouze jako služební vchod. 

 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru je dostatečný.  

Agenda se vyřizuje na recepci v přízemí. 

 

Výtah 

V objektu se nachází 2 osobní a dva lůžkové výtahy. 

Manipulační plocha před výtahy je dostatečná. 

 

Hygienické zázemí 

V přízemí se nachází invalidní WC, místnost č. P.27. 

 

Parkování  

Je umožněno na vyhrazených místech v areálu. 

 

 

http://www.vfn.cz/

